

IEO-Net besøger Carlsberg Danmark A/S

## Energieffektivisering via medarbejderinddragelse



Med stærke mærker som Carlsberg, Tuborg og Coca-Cola er Carlsberg Danmark A/S landets førende producent og distributør af øl og læskedrikke. Carlsberg Danmark A/S er en del af Carlsberg Group, en af verdens store internationale bryggerigrupper med over 43.000 medarbejdere, i Danmark beskæftiger Carlsberg 2.000 medarbejdere.

Koncernens produkter sælges i over 150 lande, med Carlsberg, Tuborg og Baltika som de største mærker. Carlsberg Group sælger ca. 114 mio. flasker øl – om dagen.

For Carlsberg Danmark A/S er det vigtigt, at reducere CO<sub>2</sub> udledningen og spare på energien, dels for at leve op til regeringens høje ambitioner, men også fordi det kan være med til at styrke dem yderligere i forhold til deres konkurrenter.

Tag med IEO-Net på besøg hos Carlsberg Danmark A/S:

**Onsdag d. 6. marts 2013**

**Kl. 13:00 – 16:00**

Mødetid 12.30

Carlsberg Danmark A/S

Vestre Ringvej 111

7000 Fredericia

På arrangementet vil Energikonsulent Bjarne Pedersen indledningsvis fortælle om de overvejelser og forandringer som Carlsberg Danmark A/S har været igennem i forbindelse med energieffektiviseringsarbejdet. Han vil desuden komme ind på, hvilke resultater arbejdet har givet, hvad der har virket og hvad der ikke har virket, samt hvor man nu er på vej hen. Efter Bjarnes oplæg tager vi en tur rundt i produktionen.

### Vigtigt! Praktiske oplysninger:

Ved indgangen, skal du trykke på tast B, hvorefter du bliver lukket ind. Du skal herefter registreres og iføres gul sikkerhedsvest. Derefter skal du et andet sted hen og iføres sikkerhedssko, briller, høreværn og kittel. Kom derfor i god tid gerne allerede 12.30, så vi kan starte arrangementet kl. 13.00. Du er også velkommen til at medbringe eget sikkerhedsudstyr, så processen kan afkortes.

### Tilmelding

Tilmelding til arrangementet skal ske på <http://www.ve-net.eu/32763> senest torsdag d. 28. februar 2013. Bemærk, der er et begrænset antal pladser til arrangementet.

IEO-Net er et erfa-netværk under innovationsnetværket VE-Net, der arrangerer virksomhedsbesøg hos produktionsvirksomheder rundt om i landet. Formålet med netværket er at inspirere til øget energieffektivisering via erfaringsudveksling og ny viden. Via netværket er det også muligt at komme med i udviklingsprojekter.

Læs mere om IEO-Net på: <http://ieo-net.tek.sdu.dk/>

Læs mere om VE-Net på: [www.ve-net.eu](http://www.ve-net.eu)

